piegāde saskaņā ar iepirkuma līguma projekta (turpmāk - Līgums, Nolikuma 4.pielikums) 

noteikumiem un saistošo normatīvo aktu prasībām. 

2.2.2. Preču pasūtījumu veikšanas termiņš: 24 (divdesmit četri) mēneši no Līguma spēkā stāšanās 

dienas vai līdz kopējās Līguma summas EUR 38 000,00 (trīsdesmit astoņi tūkstoši euro un 00 

centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN) sasniegšanai (atkarībā, kurš no šiem apstākļiem 

iestājas pirmais). 

2.2.3. Preces jāpiegādā ne ilgāk kā 14 (četrpadsmit) kalendāra dienu laikā no attiecīga Pasūtītāja 

pasūtījuma saņemšanas dienas.

[...]

Attaisnojuma dokumenta abpusēja parakstīšana ir pamats Pirkuma maksas samaksai. 

V Norēķinu kārtība 

5.1. Puses vienojas, ka Līguma summu veido atsevišķo Preču Pasūtījumu kopējā vērtība. Pircējs veic 

Preču Pasūtījumus līdz Līguma kopējā summa sasniedz EUR 38 000,00 (trīsdesmit astoņi tūkstoši 

euro un 00 centi) bez PVN.  

5.2. Pirkuma maksa tiek aprēķināta, pamatojoties uz konkrēto Preču Pasūtījumu un cenām, kas 

noteiktas Pielikumā Nr.1, kā arī Preču mazumtirdzniecības cenām, ievērojot Līguma 1.2.punktā 

noteikto. PVN tiek aprēķināts spēkā esošajos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.